UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /UBND-KT                            Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2023

                          Kính gửi:
 -    Sở Giao thông vận tải;
 -    Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 380/BC-SKHĐT
ngày 26/5/2023 về việc tổng hợp trình duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư
xây dựng dự án Sửa chữa, cải tạo tuyến đường ĐH.03 (An Hòa đi An Toàn) và

đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 24/TTr-SGTVT ngày

23/5/2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Về chủ trương, đồng ý cho các nhà thầu đang thực hiện các gói thầu của

dự án Sửa chữa, cải tạo tuyến đường ĐH.03, An Hòa đi An Toàn (bao gồm:

TVTK khảo sát, lập TK BVTC, TVGS và xây lắp) được tiếp tục thực hiện phần
khối lượng các hạng mục điều chỉnh, bổ sung của dự án, theo nội dung đề xuất
tại các Văn bản nêu trên. Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các
đơn vị có liên quan hoàn thiện hồ sơ, thủ tục để triển khai thực hiện theo đúng
quy định.

Sở Giao thông vận tải phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K19.

               KT. CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

                Nguyễn Tự Công Hoàng

V/v thực hiện khối lượng bổ sung
thuộc dự án Sửa chữa, cải tạo tuyến
đường ĐH.03 (An Hòa đi An
Toàn), huyện An Lão.

3731 08